
Jana K. (134leguan) ID 311404 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 2:30

PODMÍNKY PRODEJE
Přednost má vždy zákazník, který si zboží zarezervoval jako první, pokud se do dvou pracovních dnů nedomluvíme, je na řadě
další, kdo má zájem

  Preferuji platbu na účet:

  173039341/0300

  -pro odeslání balíčku v hodnotě do 1000,-kč postačí zaslat e-mailem sjetinu z e-banking, že byl příkaz přijat bankou k vyřízení
  -u balíčků v hodnotě nad 1000,- bude zásilka odeslána po připsání částky na účet

 - po odeslání balíčku posílám e-mailem podací lístek ve formátu jpg(fotka)

  kontaktní e-mail: 134leguan@seznam.cz

  -poštovné je vždy uvedeno u popisu zboží
  -při objednání více věcí se poštovné nesčítá, jeho výše se upraví podle ceníku pošty na jeden balíček o vyšší hmotnosti
(hmotnost všech zasílaných věcí v jedné krabici)

  o víkendu mám přístup k internetu výjimečně, objednávky vyřídím nejbližší všední den
  děkuji za pochopení

  Jana Kocábková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

